cibus studiis intentus, domnus cornes inhianter dignum

duxit nostrç consulendum paternitati, amabiliter legatis

directis ad nos, quid agere vellet in portu Gandensi, vene-

ranter exposcens nostram illuc presentiam humiliter. F

Servitio autem regio pressi non valentes mandata ejus

implere, misimus archidiaconum nostrum Bernacrum

nostra vice omnia acturum.

Veniens enimvero archidiaconus portum Gandensem

anno incarnationis Dominicae DCCCCXLI", rege Hludo-

wico regnante anno VU1), VIII kal. julii, repperit ibi

domnum marchysum Arnulfum comitem invictum, a quo

susceptus est gratanter.

Tunc vero vocatis ad se fratribus in Blandinio negle-

genter conversantibus, aiunt blande ad illos « audivimus,

« fratres, hoc monasterium esse constructum a sancto

a. Entre 1>CCCCet XL et entre XL et lity a un espaceblanc oii l'on remarque

des traces degrattage.

10

/Si

•20

1

<

2Î<

S

l

30

Il

« Amando et in honore sanctorum apostolorum Petri et

« Pauli dedicatum ubi coadunavit monachorum gregem, et

«
per multa exinde tempora sancti Benedicti normam

« servantes ibi vixerunt. Dei autem amore, locum volentes

« in pristinum restituere ac" deificum statum, hortamur

« vos, non terrena dominatione, sed sincera caritate, ut

deposila veste canonicali, induamini monachili et ser-

« viatis Domino, soli >. Quorum plurimi, salutis suç

spernentes monita, dispersi sunt passim per dévia agentes

inmensa diabolo gaudia. Tunc preterea jubente et intuente /(

glorioso comite, prefatus archidiaconus ordinavit ibi

monachos sanctam religionem amantes, ac venerabilem

génère et sanctitate illis prefecerunt abbatem nomine

Gerardum.

U)

Eodem denique anno, Dominici adventus diebus venien-

tibus, venimus jamdictum sanctum coenobium et per

nostram benedictionem confirmavimus omnia, redditis in

beato loco ablatis decimis et terris, rogatu magni comitis.

Alio iterum tempore illuc revertentes sacravimus in

portu Gandensi basilicam vulgo congruentem in sancti 21

Johannis Baptistç honore atque beatorum confessorum

Vedasti [et*] BavonisW.

l.ï

211

Hçc itaque, fratres, quç supra dicta sunt, ob hoc litteris

a. ac corrigE postérieurement en ad par l'addition d'un trait vertical. b. et man-

que dans te mt. g,

(t) Cf. la charte de Trasmar confirmant à l'abbaye les biens restitues par

ArnulV: « cappollam insupor que in eodem portu conslructa nuperpopulo fuerat,

praefati coenobii abbate Gerardo rogante, dedicavi XVII kl. maii in honore sancti

Johannis baptiste et sanctorum Vedasti [et] Bavonis, remota ab altari ejusdem